
ZARZĄDZENIE NR 56/2022 
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm. ), oraz § 13 Uchwały Nr XL/258/22 z dnia 5 stycznia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Żagań na 2022 rok z późn. zm. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się łączne dochody budżetu na rok 2022 jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Dochody po zmianach wynoszą 49.125.874,28 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 32.676.678,32 zł, 

2) dochody majątkowe: 16.449.195,96 zł. 

§ 2. Zmienia się łączne wydatki budżetu na rok 2022 jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Wydatki po zmianach wynoszą 55.986.048,10 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 32.601.999,18 zł, 

2) wydatki majątkowe: 23.384.048,92 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żagań 
 
 

Leszek Ochrymczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2FAC98B-9B2B-44E5-8ACE-0FB7ADBF7CF7. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu gminy Żagań na 2022 rok

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 56/2022
Wójta Gminy Żagań
z dnia 29 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 636 105,35 10 612,00 646 717,35

75011 Urzędy wojewódzkie 60 515,00 2 612,00 63 127,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 509,00 2 612,00 63 121,00

75095 Pozostała działalność 229 327,89 8 000,00 237 327,89

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 8 000,00 8 000,00

758 Różne rozliczenia 6 766 697,00 41 315,00 6 808 012,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 131 136,00 41 315,00 172 451,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

90 541,00 41 315,00 131 856,00

852 Pomoc społeczna 1 287 339,63 110 151,62 1 397 491,25

85295 Pozostała działalność 464 169,06 110 151,62 574 320,68

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

232 390,06 110 151,62 342 541,68

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16 500,00 -13 663,00 2 837,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 16 500,00 -13 663,00 2 837,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 500,00 -13 663,00 2 837,00

855 Rodzina 6 327 777,00 -2 700,00 6 325 077,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 202 465,00 -3 500,00 3 198 965,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 183 965,00 -3 500,00 3 180 465,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2FAC98B-9B2B-44E5-8ACE-0FB7ADBF7CF7. Podpisany Strona 1



85595 Pozostała działalność 200,00 800,00 1 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

200,00 800,00 1 000,00

Razem: 48 980 158,66 145 715,62 49 125 874,28

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2FAC98B-9B2B-44E5-8ACE-0FB7ADBF7CF7. Podpisany Strona 2



Plan wydatków budżetu gminy Żagań na 2022 rok

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 56/2022
Wójta Gminy Żagań
z dnia 29 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 541 477,89 10 612,00 4 552 089,89

75011 Urzędy wojewódzkie 109 292,00 2 612,00 111 904,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 264,91 2 183,23 80 448,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 544,56 375,29 14 919,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 163,53 53,48 1 217,01

75095 Pozostała działalność 317 827,89 8 000,00 325 827,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 328,00 4 372,00 10 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 993,50 3 628,00 8 621,50

801 Oświata i wychowanie 16 336 842,66 41 315,00 16 378 157,66

80101 Szkoły podstawowe 10 459 335,00 0,00 10 459 335,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 062,08 -1 062,08 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64,32 -64,32 0,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 1 062,08 1 062,08

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 64,32 64,32

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 730 248,00 0,00 730 248,00

4260 Zakup energii 3 000,00 500,00 3 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 400,00 -500,00 900,00

80195 Pozostała działalność 157 109,00 41 315,00 198 424,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 424,64 894,95 8 319,59

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 687,51 73,04 760,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 552,80 18 605,88 26 158,68

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 706,74 15 000,00 42 706,74

4300 Zakup usług pozostałych 3 946,66 1 507,50 5 454,16

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 40 620,44 5 233,63 45 854,07

852 Pomoc społeczna 2 896 388,63 110 151,62 3 006 540,25

85295 Pozostała działalność 600 686,06 110 151,62 710 837,68

3110 Świadczenia społeczne 236 982,39 107 991,78 344 974,17

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 566,01 1 804,83 15 370,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 611,15 310,79 6 921,94

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 945,51 44,22 989,73

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 71 500,00 -13 663,00 57 837,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2FAC98B-9B2B-44E5-8ACE-0FB7ADBF7CF7. Podpisany Strona 1



85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 26 500,00 -13 663,00 12 837,00

3240 Stypendia dla uczniów 26 500,00 -13 663,00 12 837,00

855 Rodzina 7 194 893,00 -2 700,00 7 192 193,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 202 465,00 -3 500,00 3 198 965,00

3110 Świadczenia społeczne 3 173 458,00 -3 488,00 3 169 970,00

4300 Zakup usług pozostałych 989,00 -12,00 977,00

85595 Pozostała działalność 200,00 800,00 1 000,00

3110 Świadczenia społeczne 194,00 776,00 970,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6,00 24,00 30,00

Razem: 55 840 332,48 145 715,62 55 986 048,10

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2FAC98B-9B2B-44E5-8ACE-0FB7ADBF7CF7. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



